cÂrunnn MuNrcrpAL DA esrÂxcn BALNEARTA DE MoNGAGUA
E§TADo Or sÀo PAULo

PORTARIA NO 55 DE 10 DE AGOSTO DE 2O2A

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de 30 dias a partir de
1.OlO8l2O2O à OSlOgl2O2O período aquisitivo 02/A8/ZAL9 à
AU0U2A20 para a funcionária Rafaela Cristina dos santos, CpF
356.302.628-90, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete de
Vereador.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art, 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Pu bliq ue-se,

Mesa da Câmara, 10 de agosto de 2020.

HA

AIex lo dos Santos
1o rio

Luciano Lara Vieira
20 Secretario

Á» Sdo Paula, No 3.324 - Jarüm Marina- Mongaguá- SP - Fone/Fax: (13) 3445-6132 * CEP: 11730-000
www

"
camar amo np ag u a. s D. g a v. b r

,